
Zarządzenie Nr 16/2023 
Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 27 lutego 2023 roku 
 
 
  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pomieszczeń w obiektach 
oświatowych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się następujące stawki opłat brutto za wynajem: 
1) boisko – 80 zł/godz.  
2) sala gimnastyczna – 100 zł/godz. 
3) sala o powierzchni do 20 m² (na zajęcia zbiorowe) – 30 zł/godz. 
4) sala o powierzchni do 20 m² (na zajęcia indywidualne) – 15 zł/godz. 
5) sala o powierzchni powyżej 20 m² – 60 zł/godz. 

2. Ustala się następujące stawki opłat brutto za korzystanie z siłowni: 
1) opłata jednorazowa – 7 zł/godz. 
2) karnet miesięczny dla młodzieży szkolnej (obowiązek posiadania legitymacji 

szkolnej) – 50 zł/godz. 
3) karnet miesięczny dla członków klubów sportowych z terenu Gminy Fabianki   

– 50 zł/godz. 
4) karnet miesięczny dla pozostałych osób – 70 zł. 

      
§ 2 

 
Umowy najmu pomieszczeń z najemcą zawierają dyrektorzy szkół podstawowych, którzy 
działają na podstawie pełnomocnictw udzielonych przez Wójta Gminy Fabianki. 
 

§ 3 
 
Traci moc zarządzenie Nr 98/2015 Wójta Gminy Fabianki  z dnia 2 listopada 2015 r.  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z 1 kwietnia 2023 r.  
 
  
 
  
 
  
 
 


